



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CityCallCenter ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

CVR-nr. 26 85 57 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

Anne Marie Queseth  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CityCallCenter ApS  
Hammerensgade 1, 2.  
1267 København K

Telefon: 80202029  
Hjemmeside: [www.citycallcenter.dk](http://www.citycallcenter.dk)

CVR-nr.: 26 85 57 05  
Stiftet: 1. november 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Marie Pouline Brøchner Mangaard, Administrerende direktør  
Tirza Claudia Valdivia Lorenzen  
Anne Marie Jyngst Queseth

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet tilbyder i det væsentligste telefonbesvarelse og -pasning samt forskellige services i tæt tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.961 t.kr. mod 5.728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.960.697</b>	<b>5.727.900</b>
1 Personaleomkostninger	-4.574.555	-5.261.901
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.774	-84.919
<b>Driftsresultat</b>	<b>319.368</b>	<b>381.080</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.574	-15.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.794</b>	<b>365.302</b>
2 Skat af årets resultat	-71.090	-85.355
<b>Årets resultat</b>	<b>227.704</b>	<b>279.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	227.704	279.947
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.704</b>	<b>279.947</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	413.239	480.013
Materielle anlægsaktiver i alt	413.239	480.013
4 Andre tilgodehavender	572.529	558.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	572.529	558.565
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>985.768</b>	<b>1.038.578</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.274	1.160.709
Udsudte skatteaktiver	9.897	6.693
Tilgodehavende selskabsskat	351	0
Andre tilgodehavender	13.697	18.000
Periodeafgrænsningsposter	26.332	27.288
Tilgodehavender i alt	1.221.551	1.212.690
Likvide beholdninger	333.922	135.133
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.555.473</b>	<b>1.347.823</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.541.241</b>	<b>2.386.401</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	123.968	-103.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>248.968</b>	<b>21.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	659.845	763.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	659.845	763.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	262.506	255.996
Selskabsskat	76.597	18.459
Anden gæld	803.446	681.163
Periodeafgrænsningsposter	489.879	646.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.632.428	1.601.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.292.273</b>	<b>2.365.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.541.241</b>	<b>2.386.401</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.332.070	4.985.457
Pensioner	72.569	67.430
Andre omkostninger til social sikring	114.936	51.199
Personaleomkostninger i øvrigt	54.980	157.815
	<u><b>4.574.555</b></u>	<u><b>5.261.901</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.294	18.172
Årets regulering af udskudt skat	-3.204	67.183
	<u><b>71.090</b></u>	<u><b>85.355</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.205.623</u>	<u>1.205.623</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>1.205.623</b></u>	<u><b>1.205.623</b></u>
Afskrivninger 1. januar 2017	-725.610	-640.691
Årets afskrivninger	-66.774	-84.919
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-792.384</b></u>	<u><b>-725.610</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>413.239</b></u>	<u><b>480.013</b></u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2017	558.565	544.941
Tilgang i årets løb	13.964	13.624
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>572.529</b></u>	<u><b>558.565</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>572.529</b></u>	<u><b>558.565</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-103.736	-383.683
Årets overførte overskud eller underskud	227.704	279.947
	<b>123.968</b>	<b>-103.736</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171 t.kr.	
Materielle anlægsaktiver	413 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>662</u>


